

PORMA ApS
Christians Brygge 24
1559 København V
CVR-nr. 34583587

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2019

Dirigent

Navn: Frank Halborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PORMA ApS
Christians Brygge 24
1559 København V

CVR-nr.: 34583587
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Frank Halborg
Anne Mette Dissing-Immerkær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

At eje kapitalandele og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 40 t.kr. og er som forventet.

Selskabet har pr. balancedagen en egenkapital på 10 t.kr. Selskabet har som følge heraf tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen vil blive reetableret inden for de kommende 1-2 år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(25.000)	(28.750)
Andre finansielle omkostninger		(14.840)	0
Resultat før skat		(39.840)	(28.750)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(39.840)	(28.750)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(39.840)	(28.750)
		(39.840)	(28.750)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.572	19.572
Materielle anlægsaktiver		19.572	19.572
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	24.000.000
Finansielle anlægsaktiver		0	24.000.000
Anlægsaktiver		19.572	24.019.572
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	4.500.000
Tilgodehavender		0	4.500.000
Likvide beholdninger		226.963	1.000
Omsætningsaktiver		226.963	4.501.000
Aktiver		246.535	28.520.572

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(190.055)</u>	<u>(150.215)</u>
Egenkapital		<u>9.945</u>	<u>49.785</u>
Gæld til associerede virksomheder		144.090	18.722.287
Anden gæld		<u>92.500</u>	<u>9.748.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>236.590</u>	<u>28.470.787</u>
Gældsforpligtelser		<u>236.590</u>	<u>28.470.787</u>
Passiver		<u>246.535</u>	<u>28.520.572</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(150.215)	49.785
Årets resultat	0	(39.840)	(39.840)
Egenkapital ultimo	200.000	(190.055)	9.945
